
MĚSTO ZUBŘÍ 

VNITŘNÍ PŘEDPIS 

PRAVIDLA KRÁTKODOBÝCH VÝPŮJČEK MOVITÝCH VĚCÍ 
VE VLASTNICTVÍ MĚSTA ZUBŘÍ 

Ve znění nového vnitfnlho pfedpisu č. 007/2013, který nahrazuje nlže uvedené vnitrní pfedpisy: 

VP č. 013/2013 - Pravidla krátkodobých výpůjček movitých věcí ve vlastnictví města Zubfl 

Platnost poslední změny od: 8.4.2013 

Účinnost poslední změny od: 

I C ev.: 
Počet stejnopisů: 

Hlavni garant: 

Clenově garančního Nmu: 

Prvnl člen: 

Datum platnosti: 

Datum účinnosti: 

Vydává: 

Vydáni doporučil: 

Clslo usneseni orgánu obce: 

Nahrazuje predpisy města: 

9.4.2013 

007/2014 

1 

tajemník 

Odbor výstavby 

22.9.2014 

1.10.2014 

Rada města Zubří 

Tajem nik 

RM 98/1488 

Pravidla krátkodobých výpůjček movitých věcí ve vlastnictvl města Zubfí, který byl schválen RM na 

61. Schůzi RM dne 8.4.2013, pod č.ú.: RM 61/918. 



·, 

Obsah: 

Pravidla krátkodobých výpůjček movitých věci ve vlastnictví města Zubři, čl. 1. až 5. Str. 1 



" 

MĚSTO ZUBŘÍ 
U Domoviny 234, 756 54 Zubří 

Vnitřní předpis: 

„Pravidla krátkodobých výpůjček movitých věcí 
ve vlastnictví města Zubří" 

1. Rada města Zubří schválila tato pravidla krátkodobých výpůjček movitých věcí: 
a) ve vlastnictví města Zubří vedených na paragrafu veřejná zeleň (§3745): 

40 ks sad - stůl se 2 lavicemi, 
b) ve vlastnictví města Zubří vedených na paragrafu povodně (§5299): 

1 ks odvlhčovač Master OH 44. 

2. Zařízení uvedené v odst. 1 bod a) se poskytuje do bezplatného užívání (výpůjčky), 
zuberským spolkům, občanským sdružením, politickým stranám a zaměstnancům Města 
Zubří. 

3. Zařízení uvedené v odst. 1 bod b) se poskytuje do bezplatného užívání (výpůjčky), 
občanům města Zubří, zuberským spolkům, občanským sdružením, politickým stranám a 
zaměstnancům Města Zubří. 

4. Půjčování zařízení uvedených v odst. 1 bod a) je prováděno se zájemcem na základě 
sepsání .Protokolu", který za město podepisuje vedoucí Odboru výstavby MěÚ Zubří. 

5. Půjčování zafízení uvedených v odst. 1 bod b) je prováděno se zájemcem na základě 
sepsání „Protokolu", který za město podepisuje vedoucí Hospodářsko správního odboru 
MěÚ Zubří. 

6. Vlastní vydávání věcí, kontrola a uskladnění věcí při zpětném příjmu je v kompetenci 
uvedených vedoucích odborů. 

7. Tento vnitřní předpis v plném rozsahu nahrazuje vnitřní předpis č. 013/2013 schválený 
Radou města Zubří na 61. schůzi dne 08. 04. 2013 usnesením RM 61/918. 

8. Tento vnitřní předpis schválila Rada města Zubří na své 98. schůzi dne 22.9.2014 
usnesením RM 98/1488 s účinností od 1.10.2014. 

Jiří Randus 
starosta 

I 
Ú/l!Jlrlri.; 

Mgr. Alena Dobšová 
místostarostka 



Záznam o seznámení 
S vnitřním předpisem č, 007/2014: .Pravidla krátkodobých výpůjček movitých věcí 

ve vlastnictví města Zubří", 
RM 98/1488 ze dne 22,9,2014 

Jméno datum podpis 

Andrýsek Eduard 

Bartošíková Eliška 

Cabák Zdeněk 

Cabáková Lenka 

Camfrla Jan 

Dvořáková Hana 

Gazdíková Eva 

Ing, Holiš Antonín 

Janošek Radek 

Juřena Jiří 

Ing, Kubíčková Hana 

Mizera Jiří 

Ing, Palacký Milan 

Mgr, Paseka Pavel 

Pavlíčková Zdenka 

Pekarová Dana 

Pernicová Lucie 

Mgr, Přečková Lenka 

Randus Josef 

Ing, Urbanová Kristýna 

Ing, Wrobelová Michaela, DiS 

lambochová Marie 

'• 


